Pengerak utamanya adalah motor DC (power window) yang mampu berputar hingga 90 
rpm. Tingkat keamanan pada rangka cukup kuat,  sumber pengerak yang digunakan 
tidak bising, dan memenuhi syarat keselamatan kerja operator. Taksiran harga jual dari 
mesin Flame Cutting Radius ini adalah Rp. 2.200.000,00(dua juta dua ratus ribu 
rupiah). 

Kata kunci : Perancangan mesin, Flame Cutting Radius, kapasitas mesin 

MOTTO